北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2025〕79 号

关于召开北京物业管理行业协会第五届理

事会第六次会议的通知

各理事单位：

按照《北京物业管理行业协会章程》的有关规定，我会

决定将召开第五届理事会第六次会议，具体事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 10 月 29 日（周三）下午 14：00

二、会议地点

北京市海淀区学院路 35 号北京航空航天大学校友之家

三、会议议程

（一）审议《关于批准新会员入会名单的决定》（草案）

（二）审议换届相关文件等

四、会议报名

（一）请扫描下方二维码进行报名，报名截止时间为即

日起至 2025 年 10 月 27 日 16:00。

（二）会议报名要求

1、按照有关要求，本次会议需理事本人出席，包括:会

长、副会长、常务理事、理事，监事长及监事列席。

2、委托

如本人因故无法出席，可书面委托他人。委托书格式见

附件，并请扫描下方二维码于会前上传。

会议当天请受委托人携带托书原件签到。

五、联系方式

冯饶 63397002

2025 年 10 月 14 日

附件：委托书